
ZARZĄDZENIE Nr 450 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                  97.856 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się i zmniejsza 

    o kwotę  97.856 zł i po zmianach wynosi                                   31.224.023,06 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                          27.761.248,08 

wydatki majątkowe w kwocie                                                       3.462.774,98 

 
 

§ 2 
 
 
§ 5. Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie:  
„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 783.322 zł 
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.547.541,18 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 
 
 
 

§ 3 
 

§ 12. Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie:  



„§ 12. Tworzy się rezerwę : 
1. Celową w wysokości 90.000 zł, z tego : 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 90.000 zł.” 

 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 450 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2018 rok zwiększając i zmniejszając 

plan wydatków. 

 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.36.2018 z dnia 27 

grudnia 2018 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2018 rok. 

2. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.302.17.2018 z dnia 

27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2018 rok. 

 

 

 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę : 97.856 zł 

 

 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 

33.500 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na dopłatę do wody i 

ścieków. 

 

Rozdział 01030 – Izby rolnicze zmniejsza się o kwotę 1.700 zł paragraf 2850 – wpłaty gmin 

na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 1.800 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych. 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami przenosi się wydatki w kwocie 

4.000 zł zaplanowane w paragrafie 4260 – zakup energii do paragrafu 4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na usługę czyszczenia przewodów kominowych w budynkach 

komunalnych. 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się o kwotę 

8.000 zł paragraf 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

40.000 zł, zmniejsza się o 32.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.000 zł z przeznaczeniem na 

wypłacenie nagrody jubileuszowej oraz odpraw emerytalnych dla pracowników Urzędu 

Gminy, 



- 2 – 

 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 17.000 zł z przeznaczeniem na przesyłki 

pocztowe, wykonanie pieczątek, usługi transportowe, odbiór i oczyszczanie ścieków oraz 

wynajem kserokopiarek. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 7.000 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 5.000 zł, 

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 10.000 zł, 

- § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 5.000 zł. 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 500 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

strażaków za udział w szkoleniu pożarniczym, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa 

do wozu strażackiego OSP Żabiczyn. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł. 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się o kwotę 30.000 zł paragraf 4810 – 

rezerwy tj. zmniejsza się rezerwę ogólną. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 9.702 zł z czego 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.002 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla nauczycieli, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzeń nauczycieli, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

składek ZUS, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł z przeznaczeniem na koszty przewozu. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 128 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 402 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 8.032 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 600 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 130 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

210 zł. 

 

 



- 3 – 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się i zmniejsza o kwotę 5.191 zł z czego zwiększa 

się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł z 

przeznaczeniem na przekazanie dotacji celowej za dzieci będące mieszkańcami Gminy 

Mieścisko a uczęszczającymi do przedszkoli na terenie sąsiednich Gmin, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzeń pracownikom, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

składek ZUS, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 31 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składek na 

Fundusz Pracy, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 110 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów biurowych, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.050 zł z przeznaczeniem na zapłatę za gaz opałowy oraz 

energię elektryczną. 

 

Zmniejsza się : 

- § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną o kwotę 2.000 zł, 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 131 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 240 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 110 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.679 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 11 zł, 

-§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.020 zł. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

553 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4700 – szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej z przeznaczeniem na szkolenia członków Rady 

Pedagogicznej. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 365 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 188 zł. 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne przenosi się wydatki w kwocie 360 zł zaplanowane w 

paragrafie 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń do paragrafu 4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

nauczycielom świetlicy.  

 

 

 

 

 



- 4 – 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o kwotę 2.500 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na usługę wykonania pomiarów 

osiadania powierzchni byłych składowisk śmieci w Jaworówku i Popowie Kościelnym. 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami przenosi się wydatki w kwocie 1.300 zł 

zaplanowane w paragrafie 4410 – podróże służbowe krajowe do paragrafu 4300 – zakup 

usług pozostałych z przeznaczeniem na opłatę za zagospodarowanie odpadów komunalnych.  

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się o kwotę 2.500 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych. 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przenosi się wydatki w kwocie 

250 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4520 – opłaty 

na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w świetlicach wiejskich. 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



 

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 450 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27. 12. 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 890 074,40 1 657 574,40 11 450,941 647 574,40 10 000,00 0,00 232 500,00232 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 636 123,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 920 074,40

33 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 687 574,40

33 500,00

-3 500,00

1 677 574,40

33 500,00

-3 500,00

11 450,94

0,00

0,00

1 666 123,46

33 500,00

-3 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 500,00

0,00

0,00

232 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 073 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

841 000,00 0,00841 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 500,00

1 107 000,00 874 500,00

33 500,00

0,00

874 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

874 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 500,00

0,00

0,00

232 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

841 000,00 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 500,00

874 500,00 874 500,00

33 500,00

0,00

874 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 500,00

0,00

874 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

19 464,00

Izby rolnicze

19 464,00 0,0019 464,00 19 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 700,00

0,00

17 764,00 17 764,00

0,00

-1 700,00

17 764,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

17 764,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

19 464,00 19 464,00 0,00 19 464,00 0,00 0,0019 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

17 764,00 17 764,00

0,00

-1 700,00

17 764,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

17 764,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

787 110,40

Pozostała działalność

787 110,40 11 450,94787 110,40 775 659,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

0,00

785 310,40 785 310,40

0,00

-1 800,00

785 310,40

0,00

-1 800,00

11 450,94

0,00

0,00

773 859,46

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 071,00 8 071,00 0,00 8 071,00 0,00 0,008 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

6 271,00 6 271,00

0,00

-1 800,00

6 271,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

6 271,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

253 300,00 231 300,00 14 500,00231 300,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 253 300,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

231 300,00

4 000,00

-4 000,00

231 300,00

4 000,00

-4 000,00

14 500,00

0,00

0,00

216 800,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

231 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

211 300,00 14 500,00211 300,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

231 300,00 211 300,00

4 000,00

-4 000,00

211 300,00

4 000,00

-4 000,00

14 500,00

0,00

0,00

196 800,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-4 000,00

20 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

50 000,00 50 000,00

4 000,00

0,00

50 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

3 255 013,39 3 107 013,39 2 103 213,002 893 513,39 0,00 0,00 148 000,00148 000,00213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00790 300,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 255 013,39

40 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,00205 500,00

0,00

-8 000,00

3 107 013,39

40 000,00

-40 000,00

2 901 513,39

40 000,00

-32 000,00

2 126 213,00

23 000,00

0,00

775 300,39

17 000,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

217 100,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

149 100,00 7 500,0014 100,00 6 600,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

-8 000,00-8 000,00

0,00

209 100,00 141 100,00

0,00

-8 000,00

14 100,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

0,00

0,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

127 000,00 127 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 897 456,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 817 456,39 2 033 145,002 738 956,39 705 811,39 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

78 500,00

0,00

0,00-32 000,00

40 000,00

2 905 456,39 2 825 456,39

40 000,00

-32 000,00

2 746 956,39

40 000,00

-32 000,00

2 056 145,00

23 000,00

0,00

690 811,39

17 000,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 613 675,00 1 613 675,00 1 613 675,00 0,00 0,00 0,001 613 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

1 636 675,00 1 636 675,00

23 000,00

0,00

1 636 675,00

23 000,00

0,00

1 636 675,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

158 760,00 158 760,00 0,00 158 760,00 0,00 0,00158 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

153 760,00 153 760,00

0,00

-5 000,00

153 760,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

153 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

66 908,00 66 908,00 0,00 66 908,00 0,00 0,0066 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

59 908,00 59 908,00

0,00

-7 000,00

59 908,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

59 908,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-5 000,00

2 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

260 737,39 260 737,39 0,00 260 737,39 0,00 0,00260 737,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

277 737,39 277 737,39

17 000,00

0,00

277 737,39

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

277 737,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,0036 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

26 600,00 26 600,00

0,00

-10 000,00

26 600,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

26 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-5 000,00

8 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

214 332,00 193 832,00 65 748,00173 050,00 20 782,00 0,00 20 500,0020 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 302,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 214 332,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

193 832,00

500,00

-500,00

173 050,00

500,00

-500,00

65 648,00

400,00

-500,00

107 402,00

100,00

0,00

20 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

208 832,00

Ochotnicze straże pożarne

191 332,00 65 748,00170 550,00 104 802,00 20 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

208 832,00 191 332,00

500,00

-500,00

170 550,00

500,00

-500,00

65 648,00

400,00

-500,00

104 902,00

100,00

0,00

20 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,003 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 550,00 2 550,00

0,00

-500,00

2 550,00

0,00

-500,00

2 550,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

62 698,00 62 698,00 62 698,00 0,00 0,00 0,0062 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

63 098,00 63 098,00

400,00

0,00

63 098,00

400,00

0,00

63 098,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 512,00 51 512,00 0,00 51 512,00 0,00 0,0051 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

51 612,00 51 612,00

100,00

0,00

51 612,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

51 612,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 90 000,00

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

-30 000,00

90 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

120 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

90 000,00 90 000,00

0,00

-30 000,00

90 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

90 000,00 90 000,00

0,00

-30 000,00

90 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 099 059,27 7 980 339,27 5 108 561,006 277 434,09 1 480 727,18 0,00 118 720,00118 720,00222 178,00 0,00 0,00 0,00 0,001 168 873,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 099 059,27

15 446,00

-15 446,00 0,00

0,00

0,00226 049,00

4 002,00

-131,00

7 980 339,27

15 446,00

-15 446,00

6 273 563,09

9 444,00

-13 315,00

5 115 464,00

7 031,00

-128,00

1 158 099,09

2 413,00

-13 187,00

1 480 727,18

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 720,00

0,00

0,00

118 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 541 323,00

Szkoły podstawowe

4 524 103,00 3 047 374,003 496 286,00 448 912,00 900 829,00 126 988,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

130 990,00

4 002,00

0,00-9 702,00

9 702,00

4 541 323,00 4 524 103,00

9 702,00

-9 702,00

3 492 284,00

5 700,00

-9 702,00

3 052 246,00

5 000,00

-128,00

440 038,00

700,00

-9 574,00

900 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 220,00

0,00

0,00

17 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

126 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 988,00 126 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 002,00

130 990,00 130 990,00

4 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

130 990,00

4 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 417 913,00 2 417 913,00 2 417 913,00 0,00 0,00 0,002 417 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

2 420 913,00 2 420 913,00

3 000,00

0,00

2 420 913,00

3 000,00

0,00

2 420 913,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

424 560,00 424 560,00 424 560,00 0,00 0,00 0,00424 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

426 560,00 426 560,00

2 000,00

0,00

426 560,00

2 000,00

0,00

426 560,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-128,00

0,00

822,00 822,00

0,00

-128,00

822,00

0,00

-128,00

822,00

0,00

-128,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,0029 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

29 612,00 29 612,00

0,00

-200,00

29 612,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

29 612,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

17 997,00 17 997,00 0,00 17 997,00 0,00 0,0017 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-402,00

0,00

17 595,00 17 595,00

0,00

-402,00

17 595,00

0,00

-402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-402,00

17 595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

178 595,00 178 595,00 0,00 178 595,00 0,00 0,00178 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 032,00

0,00

170 563,00 170 563,00

0,00

-8 032,00

170 563,00

0,00

-8 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 032,00

170 563,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 988,00 9 988,00 0,00 9 988,00 0,00 0,009 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

9 388,00 9 388,00

0,00

-600,00

9 388,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

9 388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

54 080,00 54 080,00 0,00 54 080,00 0,00 0,0054 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

54 780,00 54 780,00

700,00

0,00

54 780,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

54 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 360,00 14 360,00 0,00 14 360,00 0,00 0,0014 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

14 230,00 14 230,00

0,00

-130,00

14 230,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-130,00

14 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,001 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-210,00

0,00

910,00 910,00

0,00

-210,00

910,00

0,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-210,00

910,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 438 771,00

Przedszkola

1 403 271,00 727 608,00880 148,00 152 540,00 494 564,00 28 559,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 428,00

0,00

-131,00-5 191,00

5 191,00

1 438 771,00 1 403 271,00

5 191,00

-5 191,00

880 279,00

3 191,00

-3 060,00

729 639,00

2 031,00

0,00

150 640,00

1 160,00

-3 060,00

494 564,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 500,00

0,00

0,00

35 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

83 968,00 0,00 0,00 0,00 83 968,00 0,0083 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

85 968,00 85 968,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 85 968,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

410 596,00 0,00 0,00 0,00 410 596,00 0,00410 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

408 596,00 408 596,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 408 596,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

28 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 559,00 28 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,00

0,00

28 428,00 28 428,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

28 428,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

568 157,00 568 157,00 568 157,00 0,00 0,00 0,00568 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

569 657,00 569 657,00

1 500,00

0,00

569 657,00

1 500,00

0,00

569 657,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

105 150,00 105 150,00 105 150,00 0,00 0,00 0,00105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

105 650,00 105 650,00

500,00

0,00

105 650,00

500,00

0,00

105 650,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 177,00 12 177,00 12 177,00 0,00 0,00 0,0012 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31,00

12 208,00 12 208,00

31,00

0,00

12 208,00

31,00

0,00

12 208,00

31,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 170,00 27 170,00 0,00 27 170,00 0,00 0,0027 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

27 280,00 27 280,00

110,00

0,00

27 280,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

27 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 050,00

24 050,00 24 050,00

1 050,00

0,00

24 050,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

0,00

24 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 316,00 6 316,00 0,00 6 316,00 0,00 0,006 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

6 076,00 6 076,00

0,00

-240,00

6 076,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

6 076,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,00

0,00

590,00 590,00

0,00

-110,00

590,00

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-110,00

590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,0048 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 679,00

0,00

46 521,00 46 521,00

0,00

-1 679,00

46 521,00

0,00

-1 679,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 679,00

46 521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,00

0,00

2 589,00 2 589,00

0,00

-11,00

2 589,00

0,00

-11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11,00

2 589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 020,00

0,00

4 980,00 4 980,00

0,00

-1 020,00

4 980,00

0,00

-1 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 020,00

4 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

33 201,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

33 201,00 0,0033 201,00 33 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-553,00

553,00

33 201,00 33 201,00

553,00

-553,00

33 201,00

553,00

-553,00

0,00

0,00

0,00

33 201,00

553,00

-553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

11 043,00 11 043,00 0,00 11 043,00 0,00 0,0011 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-365,00

0,00

10 678,00 10 678,00

0,00

-365,00

10 678,00

0,00

-365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-365,00

10 678,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

3 358,00 3 358,00 0,00 3 358,00 0,00 0,003 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-188,00

0,00

3 170,00 3 170,00

0,00

-188,00

3 170,00

0,00

-188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-188,00

3 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,0018 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

553,00

19 353,00 19 353,00

553,00

0,00

19 353,00

553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

553,00

0,00

19 353,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

284 982,00 284 982,00 103 428,00117 030,00 30 000,00 0,00 0,000,00137 952,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 602,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 284 982,00

360,00

-360,00 0,00

0,00

0,00137 592,00

0,00

-360,00

284 982,00

360,00

-360,00

117 390,00

360,00

0,00

103 788,00

360,00

0,00

13 602,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

122 635,00

Świetlice szkolne

122 635,00 103 428,00116 238,00 12 810,00 0,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 037,00

0,00

-360,00-360,00

360,00

122 635,00 122 635,00

360,00

-360,00

116 598,00

360,00

0,00

103 788,00

360,00

0,00

12 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 397,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360,00

0,00

6 037,00 6 037,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 037,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

81 262,00 81 262,00 81 262,00 0,00 0,00 0,0081 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

81 622,00 81 622,00

360,00

0,00

81 622,00

360,00

0,00

81 622,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 242 281,51 2 212 281,51 143 550,002 212 281,51 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 068 731,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 242 281,51

3 800,00

-3 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 212 281,51

3 800,00

-3 800,00

2 212 281,51

3 800,00

-3 800,00

143 550,00

0,00

0,00

2 068 731,51

3 800,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

37 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

37 500,00 0,0037 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

40 000,00 40 000,00

2 500,00

0,00

40 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

40 000,00 40 000,00

2 500,00

0,00

40 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 017 651,00

Gospodarka odpadami

987 651,00 84 900,00987 651,00 902 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

1 300,00

1 017 651,00 987 651,00

1 300,00

-1 300,00

987 651,00

1 300,00

-1 300,00

84 900,00

0,00

0,00

902 751,00

1 300,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

895 001,00 895 001,00 0,00 895 001,00 0,00 0,00895 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

896 301,00 896 301,00

1 300,00

0,00

896 301,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

896 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

1 700,00 1 700,00

0,00

-1 300,00

1 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90003

236 600,00

Oczyszczanie miast i wsi

236 600,00 14 000,00236 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

234 100,00 234 100,00

0,00

-2 500,00

234 100,00

0,00

-2 500,00

14 000,00

0,00

0,00

220 100,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

203 600,00 203 600,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

201 100,00 201 100,00

0,00

-2 500,00

201 100,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

201 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 169 218,00 958 970,02 149 067,00398 981,00 531 102,02 0,00 210 247,98210 247,980,00 28 887,00 0,00 0,00 0,00249 914,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 169 218,00

250,00

-250,00 0,00

0,00

28 887,000,00

0,00

0,00

958 970,02

250,00

-250,00

398 981,00

250,00

-250,00

149 067,00

0,00

0,00

249 914,00

250,00

-250,00

531 102,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 247,98

0,00

0,00

210 247,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

529 218,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

402 868,00 149 067,00373 981,00 224 914,00 0,00 0,00 28 887,00 0,00 0,00 126 350,00 126 350,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-250,00

250,00

529 218,00 402 868,00

250,00

-250,00

373 981,00

250,00

-250,00

149 067,00

0,00

0,00

224 914,00

250,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 350,00

0,00

0,00

126 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

26 250,00 26 250,00

0,00

-250,00

26 250,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

26 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

9 888,00 9 888,00 0,00 9 888,00 0,00 0,009 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

10 138,00 10 138,00

250,00

0,00

10 138,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

10 138,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 224 023,06 27 761 248,08 16 463 554,88 8 883 316,94 7 580 237,94 2 137 965,20 8 896 192,00 3 462 774,983 462 774,98131 110,000,00132 426,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 426,00

0,00

0,00

8 891 703,00

4 002,00

-8 491,00-97 856,00

97 856,00

31 224 023,06 27 761 248,08

97 856,00

-97 856,00

16 468 043,88

91 854,00

-87 365,00

8 913 479,94

30 791,00

-628,00

7 554 563,94

61 063,00

-86 737,00

2 137 965,20

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

131 110,00

0,00

0,00

3 462 774,98

0,00

0,00

3 462 774,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



          Załącznik Nr 2 do 

   Zarządzenia Nr 450 

   Wójta Gminy Mieścisko  

   z dnia 27. 12. 2018 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 

 

6300   79.000 

801 80104 2310  

 

 85.968 

851 

 

85154 2710   801 

851 

 

85149 2780   4.200 

853 

 

85395 2510 13.353   

921 92116 2480 

 

516.102,02   

921 92116 6220   83.897,98 

 

RAZEM 529.455,02 - 253.866,98 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

754 75412 2820   20.782 

801 80101 2590 900.829   

801 80104 2590 408.596   

801 80149 2590 17.546   

801 

 
80150 2590 54.669   



 

801 

 

80153 2830   13.119,18 

852 85295 2360   7.000 

854 85412 2360 
 

 
 30.000 

900 90002 6230   
30.000 

 

 

921 

 

92120 2720   
15.000 

 

926 92605 2360 
 

 
 40.000 

RAZEM 1.381.640 - 165.901,18 

 


